
1 
 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16 
in 26/18) in 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17 in 78/19) 
je Občinski svet Občine Zreče na              redni seji dne             sprejel 

S K L E P 

I. 

Občinski svet Občine Zreče potrdi Elaborat o oblikovanju cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode za leto 2022 v Občini Zreče, ki je bil izdelan 
v sodelovanju z Inštitutom za Javne službe, Ljubljana, z datumom izdelave november 
2021. 

II. 

Občinski svet Občine Zreče določi in potrdi cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode za leto 2022 v Občini Zreče.   

1. Predračunska lastna cena oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom za leto 
2022 za vse uporabnike:  

Presek obračunskega vodomera Cena v EUR 
Cena v EUR z 9,5 % 
DDV 

DN ≤ 20 6,8744 7,52747 

20 < DN < 40 20,6233 22,5825 

40 ≤ DN < 50 68,7442 75,2749 

50 ≤ DN < 65 103,116 112,912 

65 ≤ DN < 80 206,882 226,535 

80 ≤ DN < 100 343,721 376,375 

100 ≤ DN 150 687,442 752,749 

      

Vodarina v EUR/m3 0,6349 0,6952 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



2 
 

2. Predračunska lastna cena odvajanja komunalne odpadne vode za leto 
2022 za vse uporabnike:  

Presek obračunskega vodomera Cena v EUR 
Cena v EUR z 9,5 % 
DDV 

DN ≤ 20 10,7067   11,7238 

20 < DN < 40 32,1200   35,1714 

40 ≤ DN < 50 107,0666   117,2379 

50 ≤ DN < 65 160,5999   175,8568 

65 ≤ DN < 80 321,1997   351,7136 

80 ≤ DN < 100 535,3329   586,1895 

100 ≤ DN 150 1.070,6658   1.172,3790 

    
 

Stroški izvajanja storitve v EUR/m3 0,1091 0,1194 

 

3. Predračunska lastna cena odvajanja padavinske odpadne vode za leto 
2022 za vse uporabnike:  

Cena storitve odvajanja padavinske odpadne vode znaša 0,0905 EUR/m3 brez 
DDV. 
Cena omrežnine – odvajanja padavinske odpadne vode znaša 0,3650 EUR 
/m3 brez DDV.  
 

4. Predračunska lastna cena čiščenja odpadne komunalne vode za leto 2021 
za vse uporabnike:  

Stroški omrežnine Cena v EUR 
Cena v EUR z 9,5 % 
DDV 

DN ≤ 20 9,2060   10,08057 

20 < DN < 40 27,6179   30,2416 

40 ≤ DN < 50 92,0598   100,8055 

50 ≤ DN < 65 138,0896   151,2081 

65 ≤ DN < 80 276,1793   302,4163 

80 ≤ DN < 100 460,2988   504,0272 

100 ≤ DN 150 920,5976   1008,054 

Stroški izvajanja storitve v EUR/m3 0,9540 1,04463 

 

 

 

 

 



3 
 

 

III. 

Cene določene s tem sklepom se uporabljajo od 1. 1. 2022 dalje. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporabljati pa se začne od 1. 1. 2022 dalje. 

Št: 
Zreče, dne             2021 

      Župan  
     Občine Zreče  

     mag. Boris Podvršnik 


